
World Cup 2019
 28.-30.06.2019 in Büllingen / BEL

80 Wurf kombinert

V A V A V A V A

19:30 244 1 Ferretti, Jean-Francois La Quille Sportive de Faulquemont FRA 75 48 81 42 75 50 78 44 493 184 6

205 2 Theiss, Frederic KSG 31 Brettrein Hauset BEL 81 61 84 63 89 45 84 72 579 241 2

271 3 Schwanen, Pierre S.K.C. Hendriks NED 74 43 79 44 80 52 78 63 513 202 5

217 4 Rodrigues Quaresma, Jaime Geraldo Sociedade Esportiva Friburguense - SEF BRA 75 49 81 61 82 71 77 61 557 242 3

20:15 259 1 Langertz, Rafael K.S.C. Bourscheid LUX 80 63 84 59 77 44 82 66 555 232 4

233 2 Mayer, Holger Kegelfreunde Oberthal GER 80 60 87 68 74 72 82 78 601 278 1

242 3 Boutter, Laurent La Quille Sportive de Faulquemont FRA 77 59 85 52 80 53 79 45 530 209 5

204 4 Schauff, Hermann KSG 31 Brettrein Hauset BEL 75 41 81 53 73 51 67 36 477 181 6

09:00 268 1 Lipperts, Matthijs S.K.C. Hendriks NED 75 62 81 62 85 53 83 72 573 249 2

 222 2 Oliveira, Jefferson Sociedade Esportiva Friburguense - SEF BRA 71 41 82 56 81 60 73 71 535 228 4

255 3 Zels, Christopher K.S.C. Bourscheid LUX 77 51 80 60 81 70 86 61 566 242 3

234 4 Gebauer, Markus Kegelfreunde Oberthal GER 84 54 80 61 72 72 88 67 578 254 1

09:45 240 1 Lebrun, Geoffrey La Quille Sportive de Faulquemont FRA 81 67 83 69 76 35 79 62 552 233 5

 203 2 Koerfer, Martin KSG 31 Brettrein Hauset BEL 85 52 81 62 85 72 78 71 586 257 2

267 3 Maes, Guus S.K.C. Hendriks NED 85 60 87 61 77 71 84 80 605 272 1

219 4 Reis da Silva, Matheus Sociedade Esportiva Friburguense - SEF BRA 83 42 75 52 83 44 80 59 518 197 6

12:00 257 1 Debreux, Gary K.S.C. Bourscheid LUX 73 53 83 62 80 70 80 68 569 253 4

 232 2 Schöneberger, Daniel Kegelfreunde Oberthal GER 86 53 80 63 82 69 82 70 585 255 3

241 3 Graff, Johny La Quille Sportive de Faulquemont FRA 82 42 80 62 84 51 85 51 537 206 4

200 4 Boje, Thorsten KSG 31 Brettrein Hauset BEL 78 60 76 60 84 53 82 50 543 223 3

12:45 270 1 Lucassen, Nico S.K.C. Hendriks NED 72 43 78 61 70 51 84 32 491 187 6

 216 2 Reis da Silva, Hugo Sociedade Esportiva Friburguense - SEF BRA 82 52 76 61 82 62 77 62 554 237 2

256 3 Petitjean, Jérome K.S.C. Bourscheid LUX 82 52 81 61 79 76 85 42 558 231 1

235 4 Pinot,  Michael Kegelfreunde Oberthal GER 69 44 76 62 78 72 81 44 526 222 5

Rang
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz Abr

Herren - Einzel

2 Blöcke am Samstag 29.06.2019

Bahnen:  1 - 4 4 Blöcke am Sonntag  30.06.2019

Zeit
Start-

Nr.

Start-

bahn
Name Verein Nation



World Cup 2019
 28.-30.06.2019 in Büllingen / BEL

80 Wurf kombinert

V A V A V A V A Holz Abr Rang

18:00 249 1 Hoffmann, Colette Joker 86 LUX 78 59 71 35 70 59 72 35 479 188 3

213 2 Bax, Elisabeth Esporte Clube Pinheiros BRA 79 44 78 53 78 54 79 35 500 186 2

262 3 Tiilmans, Carla SKC Hoensbroek NED 78 35 57 36 69 34 78 40 427 145 4

226 4 Ruch, Yvonne Kegelfreunde Oberthal GER 77 44 82 53 78 72 78 80 564 249 1

18:45 227 1 Ricken, Katja Kegelfreunde Oberthal GER 83 70 80 61 76 52 84 59 565 242 1

276 2 Huberty, Christiane Joker 86 LUX 70 70 73 45 77 42 73 54 504 211 2

212 3 Pinho, Tatiana Esporte Clube Pinheiros BRA 72 50 72 44 73 35 76 54 476 183 4

264 4 Diederen, Ankie SKC Hoensbroek NED 76 59 81 43 72 32 71 44 478 178 3

10:30 265 1 Schoonderwoert, Maureen SKC Hoensbroek NED 77 52 86 61 74 35 80 59 524 207 2

 225 2 Mayer, Bianca Kegelfreunde Oberthal GER 75 71 85 61 79 70 87 60 588 262 1

275 3 Greischer, Sonja Joker 86 LUX 76 43 69 43 64 27 65 25 412 138 4

211 4 Fomarsari, Silene Esporte Clube Pinheiros BRA 72 51 73 51 69 51 68 42 477 195 3

11:15 206 1 Wenger Cantieri, Marion Esporte Clube Pinheiros BRA 81 60 79 69 82 53 76 50 550 232 2

 266 2 Baur, Jolanda SKC Hoensbroek NED 75 44 77 44 79 34 79 71 503 193 4

228 3 Wirtz, Maren Kegelfreunde Oberthal GER 74 52 79 60 80 62 79 61 547 235 3

253 4 Melo, Doris Joker 86 LUX 68 52 79 67 77 77 78 59 557 255 1

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Damen - Einzel

2 Blöcke am Samstag 29.06.2019

Bahnen:  1 - 4 2 Blöcke am Sonntag  30.06.2019

Zeit
Start-
Nr.

Start-
bahn

Name Verein Nation



World Cup 2019
28.-30.06.2019 in Büllingen / BEL

4 x 120 Wurf kombiniert Samstag, 29.06.2019
 

Esporte Clube Pinheiros

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

206 9:00 1 Wenger Cantieri, Marion 115 78 112 88 119 69 118 88 787 323

211 10:00 2 Fomarsari, Silene 111 70 111 59 107 85 112 52 707 266

215 11:00 3 Hammer, Vera 52 108 77 109 78 424 155

214 12:00 4 Hettfleisch, Maria Beatriz 104 62 100 69 107 59 91 52 644 242

212 AWS Pinho, Tatiana 46 87 111 66 310 153

Platz: 4 Gesamt: 2872 1139

Joker 86

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

249 9:00 2 Hoffmann, Colette 115 71 104 59 110 88 104 78 729 296

253 10:00 3 Melo, Doris 107 86 116 78 108 88 115 93 791 345

276 11:00 4 Huberty, Christiane 111 87 114 67 119 83 112 44 737 281

252 12:00 1 Moeller, Marcelle 102 71 99 69 105 78 103 53 680 271

275 AWS Greischer, Sonja

Platz: 3 Gesamt: 2937 1193

SKC Hoensbroek

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

266 9:00 3 Baur, Jolanda 108 78 108 77 116 77 107 79 750 311

262 10:00 4 Tiilmans, Carla 106 50 100 54 109 61 109 70 659 235

264 11:00 1 Diederen, Ankie 116 61 108 75 115 61 108 88 732 285

265 12:00 2 Schoonderwoert, Maureen 109 77 118 125 117 78 128 88 840 368

263 AWS Eggen, Annie

Platz: 2 Gesamt: 2981 1199

Kegelfreunde Oberthal

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

228 9:00 4 Wirtz, Maren 117 97 126 89 110 71 125 88 823 345

227 10:00 1 Ricken, Katja 120 80 121 117 110 88 130 98 864 383

224 11:00 2 Lambert, Svenja 115 81 120 87 119 87 122 98 829 353

231 12:00 3 Krüger, Carmen 102 69 113 63 112 77 103 79 718 288

225 AWS Mayer, Bianca

y 1 Gesamt: 3234 1369

 

 

  

Abr.
GER Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz

Abr.

NED Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz Abr.

LUX Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz

Damen - Mannschaften

 

BRA Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz Abr.

29.06.2019   13:11     
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 28.-30.06.2019 in Büllingen / BEL

 120 Wurf abräumen

 

A A A A A A A A  Platz

14:00 213 Bax, Elisabeth

206 Wenger Cantieri, Marion

253 Melo, Doris

276 Huberty, Christiane

 262 Tiilmans, Carla

264 Diederen, Ankie

226 Ruch, Yvonne

225 Mayer, Bianca

16:00 224 Lambert, Svenja

227 Ricken, Katja

266 Baur, Jolanda

265 Schoonderwoert, Maureen

252 Moeller, Marcelle

249 Hoffmann, Colette

212 Pinho, Tatiana

211 Fomarsari, Silene

53 51 69 76 523 64 Esporte Clube Pinheiros BRA 75 63 67 69

51 60 61 54 465 83 Joker 86 LUX 59 44 58 78

86 78 88 94 694 22 SKC Hoensbroek NED 69 78 105 96

114 96 88 83 729 11 Kegelfreunde Oberthal GER 89 99 90 70

84 62 88 78 634 44 Kegelfreunde Oberthal GER 86 71 88 77

80 62 62 51 474 73 SKC Hoensbroek NED 60 61 54 44

79 70 77 84 578 52 Joker 86 LUX 62 71 67 68

69 68 87 86 640 3

Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

1 Esporte Clube Pinheiros BRA 96 78 67 89

Damen - Tandem

Samstag, 29.06.2019
Bahnen: 1 - 4

Zeit Start-Nr Start-bahn Name Verein Nation
Bahn 1

29.06.2019   17:49



World Cup 2019
28.-30.06.2019 in Büllingen / BEL

4 x 120 Wurf kombiniert Freitag, 28.06.2019
 

Kegelfreunde Oberthal

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

233 14:00 1 Mayer, Holger 119 106 121 98 123 108 129 116 920 428

234 15:00 3 Gebauer, Markus 114 97 127 97 112 86 123 96 852 376

239 17:00 4 Benoist, Klaus 116 88 123 77 108 86 128 87 813 338

232 18:00 2 Schöneberger, Daniel 120 107 126 79 111 114 124 89 870 389

236 AWS Schön , Timo

Platz: 1 Gesamt: 3455 1531

La Quille Sportive de Faulquemont

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

240 14:00 2 Lebrun, Geoffrey 120 113 119 97 116 83 119 94 861 387

241 15:00 4 Graff, Johny 124 87 115 99 115 70 120 87 817 343

243 17:00 3 Malmonte, Joêl 111 61 113 70 115 44 115 89 718 264

242 18:00 1 Boutter, Laurent 116 98 117 80 116 71 123 99 820 348

244 AWS Ferretti, Jean-Francois

Platz: 5 Gesamt: 3216 1342

S.K.C. Hendriks

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

267 14:00 3 Maes, Guus 116 88 127 87 111 97 131 125 882 397

269 16:00 1 Baur, Marco 121 78 116 77 112 17 521 172

270 17:00 2 Lucassen, Nico 112 76 121 89 110 96 122 78 804 339

268 19:00 4 Lipperts, Matthijs 108 85 125 80 117 106 127 98 846 369

271 AWS Schwanen, Pierre 18 127 70 215 88

Platz: 4 Gesamt: 3268 1365

KSG 31 Brettenrein Hauset

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

203 14:00 4 Koerfer, Martin 116 87 118 97 116 98 124 96 852 378

201 16:00 2 Bongard, Walter 118 69 119 88 120 97 130 105 846 359

200 17:00 1 Boje, Thorsten 122 96 118 107 123 86 119 98 869 387

205 19:00 3 Theiss, Frederic 122 88 124 95 114 96 124 87 850 366

204 AWS Schauff, Hermann

Platz: 3 Gesamt: 3417 1490

Sociedade Esportiva Friburguense - SEF 

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

216 15:00 1 Reis da Silva, Hugo 114 79 119 68 120 106 123 105 834 358

218 16:00 3 Eduardo Marques, Joao 108 79 115 78 103 60 116 59 718 276

219 18:00 4 Reis da Silva, Matheus 120 78 110 76 121 89 120 97 811 340

217 19:00 2 Rodrigues Quaresma, Jaime Geraldo 119 75 117 95 123 97 117 88 831 355

222 AWS Oliveira, Jefferson

Platz: 6 3194 1329

KSC Bourscheid

Nr. Zeit Start-bahn Name, Vorname V A V A V A V A

255 15:00 2 Zels, Christopher 125 115 121 97 114 122 125 95 914 429

257 16:00 4 Debreux, Gary 117 86 112 77 118 120 126 97 853 380

258 18:00 3 Denis, Kevin 113 84 118 78 114 90 123 80 800 332

256 19:00 1 Petitjean, Jérome 120 79 116 104 117 80 118 116 850 379

259 AWS Langertz, Rafael

Platz: 2 Gesamt: 3417 1520

Abr.
LUX Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz

Abr.

BRA Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz Abr.

BEL Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz

Abr.

NED Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz Abr.

FRA Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz

Herren - Mannschaften

 

GER Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

Holz Abr.

28.06.2019   20:19



World Cup 2019
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 120 Wurf abräumen
 

A A A A A A A A  Platz
13:00 219 Reis da Silva, Matheus

222 Oliveira, Jefferson
240 Lebrun, Geoffrey
241 Graff, Johny

 267 Maes, Guus
268 Lipperts, Matthijs
201 Bongard, Walter
205 Theiss, Frederic

15:00 255 Zels, Christopher
256 Petitjean, Jérome
234 Gebauer, Markus
236 Schön , Timo
242 Boutter, Laurent
243 Malmonte, Joêl
216 Reis da Silva, Hugo
217 Rodrigues Quaresma, Jaime Geraldo

17:00 203 Koerfer, Martin
204 Schauff, Hermann
270 Lucassen, Nico
271 Schwanen, Pierre
233 Mayer, Holger
232 Schöneberger, Daniel
259 Langertz, Rafael
258 Denis, Kevin

2

3

4

1

2

3

4

89 96 99 78 91 124 88 106

108

88 80

86 80 104 78 80 102 86 79

72 79 117 78 60 78 68

69 70 87 79 96 78 80 85

78 71 70 80 88 78

Start-
bahn

Start-
NrZeit

86 85 89

1

2

3

4

1

Bahn 2

94

67 68 90 77

86 70

89 98 81 70

79 98

VereinName Nation
Bahn 3 Bahn 4

81 80 98 87 108 67 77 80

71 105 107 96S.K.C. Hendriks NED

78 79 79 87

95 77

89 91 98 95

87

NED 633 10

59 71 80 78

86 96 94 71 86 96 79 86

70 65 68 97

Bahnen: 1 - 4

Herren - Tandem

Kegelfreunde Oberthal GER 694 5

K.S.C. Bourscheid LUX 727 2

BRA 678

La Quille Sportive de Faulquemont FRA 676

6Sociedade Esportiva Friburguense - SEF

3

KSG 31 Brettrein Hauset BEL 625 11

Bahn 1

79

K.S.C. Bourscheid LUX 660 8

KSG 31 Brettrein Hauset BEL 644

Samstag, 29.06.2019

Kegelfreunde Oberthal GER 771 1

FRA 588 12

Sociedade Esportiva Friburguense - SEF BRA 695 4

712

7

La Quille Sportive de Faulquemont

9

S.K.C. Hendriks

01.07.2019   15:16
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Mannschaften Tandem Spieler 1 Spileler 2 Spieler 3 Spileler 4 Einzel Gesamt Platz

GER Kegelfreunde Oberthal 6 20 24 24 16 8 72 98 1

LUX K.S.C. Bourscheid 5 16 12 16 12 24 64 85 2

NED S.K.C. Hendriks 3 13 8 20 24 4 56 72 3

BEL KSG 31 Brettrein Hauset 4 6 20 4 20 16 60 70 4

BRA Sociedade Esportiva Friburguense - SEF 1 16 16 12 4 20 52 69 5

FRA La Quille Sportive de Faulquemont 2 7 4 8 8 12 32 41 6

Mannschaft Tandem
Spieler 1 Spileler 2 Spieler 3 Spileler 4

Einzel Gesamt

GER Kegelfreunde Oberthal  4 13 16 16 16 8 56 129 1

LUX Joker 86  2 5 8 12 4 16 40 87 2

BRA Esporte Clube Pinheiros 1 9 12 4 8 12 36 82 3

NED SKC Hoensbroek 3 9 4 8 12 4 28 68 4

Gesamtwertung 

Herren

Damen

01.07.2019  09:02


